Nimekiri

Kaitseministeerium					info@kaitseministeerium.ee
Kliimaministeerium					info@kliimaministeerium.ee
Siseministeerium 					info@siseministeerium.ee
Regionaal- ja Põllumajandusministeerium 		info@agri.ee
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium 	info@mkm.ee
Kultuuriministeerium 				min@kul.ee
Sotsiaalministeerium 					info@sm.ee
Rahandusministeerium 				info@fin.ee 
Keskkonnaamet 					info@keskkonnaamet.ee
Maa-amet 						maaamet@maaamet.ee
Transpordiamet 					info@transpordiamet.ee
Muinsuskaitseamet 					info@muinsuskaitseamet.ee
Politsei- ja Piirivalveamet 				ppa@politsei.ee
Põllumajandus- ja Toiduamet 			pta@pta.agri.ee
Päästeamet 						rescue@rescue.ee
Terviseamet 						info@terviseamet.ee
Riigimetsa Majandamise Keskus 			rmk@rmk.ee
Põhja-Pärnumaa Vallavalitsus			vald@pparnumaa.ee
Tori Vallavalitsus					tori@torivald.ee
Pärnu linn						linnavalitsus@parnu.ee
Häädemeeste vald					haademeeste@haademeeste.ee
Eesti Keskkonnaühenduste Koda			info@eko.org.ee 
Eesti Erametsaliit 					erametsaliit@erametsaliit.ee 
Avalikult Rail Balticust				toimkond@avalikultrailbalticust.ee 
Eesti Looduskaitse Selts		 		elks@elks.ee
Eesti Jahimeeste Selts					ejs@ejs.ee 			 
SA Eestimaa Looduse Fond	 			elf@elfond.ee 
Eesti Geograafia Selts 				geograafiaselts@gmail.com 
Eesti Linnade ja Valdade Liit 			info@elvl.ee 
SA Pärnumaa Arenduskeskus			info@parnumaa.ee
MTÜ Pärnu Ühistranspordikeskus			info@pytk.ee
AS Elering 						info@elering.ee 
OÜ Elektrilevi					elektrilevi@elektrilevi.ee 
AS Gaasivõrk 						gaasivork@gaas.ee 
AS Eesti Raudtee					raudtee@evr.ee  
AS Telia Eesti						info@telia.ee 
Eesti Lairiba Arenduse SA				info@elasa.ee
AS Elisa Eesti						elisa@elisa.ee
AS Pärnu Vesi					vesi@parnuvesi.ee
AS Jiffy Products Estonia				info@jiffy.ee
OÜ BIOLAN Baltic					myyk@biolan.com
AS Tariston						tariston@tariston.ee
OÜ Sokkel Karjäärid					info@sokkel.ee
OÜ Sokkel Holding					info@sokkel.ee 
OÜ Advokaadibüroo RASK				rask@rask.ee 

